
U S N E S E N Í    č. 6 
 

zasedání zastupitelstva obce Staré Ždánice ze dne  9. prosince 2009 
 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

- zprávu starosty od minulého zasedání. 
- zprávu o hospodaření Obce za měsíce leden až listopad 2009. 
 
 

Zastupitelstvo obce: 
 

- schvaluje změnu rozpočtu Obce Staré Ždánice k datu 31. prosince 2009. 
- schvaluje rozpočtové provizorium Obce Staré Ždánice na rok 2010, které je 

stanoveno ve výši 1/12 čerpání rozpočtu minulého roku v oblasti provozních 
nákladů za každý měsíc do doby schválení rozpočtu. 

- v souladu s § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, 
schvaluje pořízení změny územního plánu obce Staré Ždánice. 

- v souladu s § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, 
schvaluje zastupitele Bc. Jana Zetka, jako určeného zastupitele, který bude 
spolupracovat s pořizovatelem územního plánu obce Staré Ždánice. 

- v přenesené působnosti, schvaluje, na základě § 6 odst. 6 písm. b) zákona    
č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, žádost o pořízení změny územního 
plánu Magistrátem města Pardubice (v souladu s § 6 odst. 1 písm. c) 
stavebního zákona), jakožto pořizovatelem územního plánu obce Staré 
Ždánice. 

 
 

Zastupitelstvo dále: 
 

- informuje občany a instituce, že mohou do 29. ledna 2010 podat na Obecním 
úřadě ve Starých Ždánicích návrh na jednotlivé změny územního plánu obce. 
Návrh musí obsahovat: 
a) údaje umožňující identifikaci navrhovatele, včetně uvedení jeho 

vlastnických nebo obdobných práv k pozemku nebo stavbě na území obce, 
b) údaje o navrhované změně využití ploch na území obce, 
c) údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatele, 
d) důvody pro změnu územního plánu nebo jeho změny, 

- informuje občany, že poplatek za svoz komunálního odpadu pro rok 2010 se 
nemění a růstává ve výši 500,-Kč na osobu trvale hlášenou v obci. 

- informuje občany, že paušální úhrada za odvod splašků na ČOV pro rok 2010 
se nemění a zůstává ve výši 800,-Kč na osobu trvale hlášenou v obci. 

 
 
 

 

Stav hlasování zastupitelů pro toto usnesení:     ANO/9        NE/0         ZDRŽEL SE/0 
 
 
 
 
 
                    Zpracoval:   Bc. Jan Zetek 
           starosta  obce 


